
REF. ALIR44966

3 500 € per månad Herrgård - Uthyrning
Excellent herrgård med 8 Sovrum till uthyrning i Playa San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa de San Juan »  03550

8
Sovrum  

5
Badrum  

314m²
Planlösning  

10.000m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmig historisk egendom med privat pool att hyra nära
stranden i San Juan, Alicante.

TILLGÄNGLIG FRÅN NOVEMBER 2024

Lucas Fox presenterar denna vackra gård med historisk charm att hyra i San Juan,
Alicante. Beläget bara 1,5 kilometer från den imponerande San Juan-stranden,
erbjuder det en lantlig miljö, perfekt för de minsta, men på kort avstånd från havet.

De stora innerutrymmena är idealiska för stora grupper eller flera familjer som vill
njuta av en semester. Fastigheten har 8 sovrum, alla utrustade med takfläktar för att
säkerställa din komfort.

Gården utmärker sig för sin utemiljö, med en 10 000 m² stor tomt, omgiven av
pittoreska tallskogar och mark med fruktträd. Trädgårdsskötsel är viktigt för att
bevara dess skönhet. Därför krävs ett extra bidrag på 400 euro per månad för att
täcka tjänsterna från den professionella trädgårdsmästaren som ansvarar för att ta
hand om detta exceptionella utrymme. Det är perfekt för att ta promenader och njuta
av naturen. Dessutom erbjuder fastigheten en privat inhägnad pool, perfekt för de
små. Bredvid poolen finns ett hus med grill, två badrum och ett kylskåp.

För större bekvämlighet finns en stormarknad bara 300 meter från gården.

Kort sagt, denna egendom är den perfekta tillflyktsorten för dem som söker en balans
mellan historia, komfort och familjekul. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alir44966

Trädgård, Swimming pool, Utrustat kök,
Öppen spis, Grillplats, Djur vänligt,
Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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